
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699042

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Božičany (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

FOX REALITY Karlovy Vary
Krušnohorská 866/2
Karlovy Vary
360 04
 

Realitní makléř

Douša Stanislav, Ing.
Mobil: +420 776 206 420
foxreality@seznam.cz

Prodej stavební parcely Božíčany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 153230 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Božičany (okres Karlovy Vary)

Prodej stavební parcely Božíčany

Nabízím na prodej parcelu o ploše 3 789 m2 v katastrálním území
Božíčany. Parcela je na základě územního plánu zahrnuta k
výstavbě rodinného domu se 2 NP a obyvatelným podkrovím.
Maximální výška hřebene 10 m, koeficient zastavěnosti 40, výměra
plochy 0,2 ha. Výstavba může být provedena v západní části obce
při vnitřní místní komunikaci. Architektonická podoba domu není
určena. Inženýrské sítě jsou ve vzdálenosti cca 120 m.

CENA: (za m2) 550,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 3789

Umístění objektu klidná část obce

Plocha parcely (m2) 3789

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699042

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Božičany (okres Karlovy Vary)

2 / 2


